
云南省烟草公司普洱市公司 2024-2026年度烟叶调制设施、育苗设施和雪茄烟叶

生产设施设计项目中标候选人公示

（招标编号：ZZ2300283B050076）

       
公示结束时间：2023年 05月 24日          

一、评标情况

标段(包)[001]云南省烟草公司普洱市公司 2024-2026年度烟叶调制设施、育苗设施和雪茄

烟叶生产设施设计项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：云南博超建筑设计有限公司，其他类型投标报价：详见“三、其

他”，质量：详见“三、其他”，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 2名：北京中外建建筑设计有限公司，其他类型投标报价：详见“三、

其他”，质量：详见“三、其他”，工期/交货期/服务期：1095天；

      中标候选人第 3名：中国有色金属工业昆明勘察设计研究院有限公司，其他类型投标

报价：详见“三、其他”，质量：详见“三、其他”，工期/交货期/服务期：1095天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(云南博超建筑设计有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(北京中外建建筑设计有限公司)的项目负责人：//;

      中标候选人(中国有色金属工业昆明勘察设计研究院有限公司)的项目负责人：//;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(云南博超建筑设计有限公司)的资格能力条件：详见“三、其他”;

      中标候选人(北京中外建建筑设计有限公司)的资格能力条件：详见“三、其他”;

      中标候选人(中国有色金属工业昆明勘察设计研究院有限公司)的资格能力条件：详见

“三、其他”;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(云南博超建筑设计有限公司)的评标情况：详见“三、其他”;

      中标候选人(北京中外建建筑设计有限公司)的评标情况：详见“三、其他”;

      中标候选人(中国有色金属工业昆明勘察设计研究院有限公司)的评标情况：详见“三、

其他”;



二、提出异议的渠道和方式

公示时间：2023年 5月 22日至 2023年 5月 24日，公示期内如投标人对公示结果有异

议的，向招标人提出。

三、其他

    云南省烟草公司普洱市公司 2024-2026年度烟叶调制设施、育苗设施和雪茄烟叶生产设

施设计项目中标候选人公示

云南省烟草公司普洱市公司 2024-2026年度烟叶调制设施、育苗设施和雪茄烟叶生产设施设

计项目（项目编号：ZZ2300283B050076）于 2023年 5月 11日 9时 00分在普洱市公共资源

交易中心开标室开标。按照相关法律、法规规定和招标文件要求的评标原则及方法完成了评

标工作。根据评标委员会出具的评标报告，经复核，现将本项目中标候选人公示如下：

第一中标候选人：云南博超建筑设计有限公司；

单位地址：云南省昆明市盘龙区穿金路与北辰大道交汇处盛唐城 E7栋 1905室；

投标报价（含税）：

（1）烟叶调制设施和育苗设施项目【新建新能源烤房（电能、生物质能）、改建新能源烤房、

育苗小棚单体工程典型设计图及预算】：①全钢架结构可移动式育苗（小棚）：2000.00元/

年；②新建新能源烤房（生物智能）：15000.00元/年；③新建新能源烤房（电能）：15000.00

元/年；④改造新能源烤房：15000.00元/年；

（2）雪茄烟叶生产基础设施项目设计服务：费率 1.15%；

税率：6%；

服务期限：2024年度至 2026年度，根据项目实际情况，以年度合同签订生效起至合同服务

内容完成止。服务项目“一招三年”，合同一年一签，服务一年一评价，评价结果不合格，

则招标人有权终止合同。在服务期限内，如遇法律法规修改或招标人所属行业政策调整不能

再使用“一招三年”采购模式，以及因服务内容、招标人另有需要的，招标人在合理期限内

提前通知中标人，有权终止合同；

服务地点：普洱市辖区范围内，具体以招标人指定为准；

服务质量要求：规划设计要求在符合《云南省雪茄烟叶晾房及附属设施和遮阴棚建设技术标

准》等烟草行业要求的基础上，应当符合国家和行业有关现行标准规范，达到初步设计（技

施）深度，设计成果须通过烟草行业相关部门组织的专家评审及有关部门审查；

最终得分：80.37分。

第二中标候选人：北京中外建建筑设计有限公司；



单位地址：北京市海淀区首体南路 38号创景大厦 B座 301；

投标报价（含税）：

（1）烟叶调制设施和育苗设施项目【新建新能源烤房（电能、生物质能）、改建新能源烤房、

育苗小棚单体工程典型设计图及预算】：①全钢架结构可移动式育苗（小棚）：700.00元/

年；②新建新能源烤房（生物智能）：1200.00元/年；③新建新能源烤房（电能）：1200.00

元/年；④改造新能源烤房：1200.00元/年；

（2）雪茄烟叶生产基础设施项目设计服务：费率：0.96%；

税率：6%；

服务期限：2024年度至 2026年度，根据项目实际情况，以年度合同签订生效起至合同服务

内容完成止。服务项目“一招三年”，合同一年一签，服务一年一评价，评价结果不合格，

则招标人有权终止合同。在服务期限内，如遇法律法规修改或招标人所属行业政策调整不能

再使用“一招三年”采购模式，以及因服务内容、招标人另有需要的，招标人在合理期限内

提前通知中标人，有权终止合同；

服务地点：普洱市辖区范围内，具体以招标人指定为准；

服务质量要求：规划设计要求在符合《云南省雪茄烟叶晾房及附属设施和遮阴棚建设技术标

准》等烟草行业要求的基础上，应当符合国家和行业有关现行标准规范，达到初步设计（技

施）深度，设计成果须通过烟草行业相关部门组织的专家评审及有关部门审查；

最终得分：77.71分。

第三中标候选人：中国有色金属工业昆明勘察设计研究院有限公司；

单位地址：云南省昆明市东风东路东风巷 1号；

投标报价（含税）：

（1）烟叶调制设施和育苗设施项目【新建新能源烤房（电能、生物质能）、改建新能源烤房、

育苗小棚单体工程典型设计图及预算】：①全钢架结构可移动式育苗（小棚）：2000.00元/

年；②新建新能源烤房（生物智能）：15000.00元/年；③新建新能源烤房（电能）：15000.00

元/年；④改造新能源烤房：15000.00元/年；

（2）雪茄烟叶生产基础设施项目设计服务：费率：1.25%；

税率：6%；

服务期限：2024年度至 2026年度，根据项目实际情况，以年度合同签订生效起至合同服务

内容完成止；

服务地点：普洱市辖区范围内，具体以招标人指定为准；



服务质量要求：规划设计要求在符合《云南省雪茄烟叶晾房及附属设施和遮阴棚建设技术标

准》等烟草行业要求的基础上，应当符合国家和行业有关现行标准规范，达到初步设计（技

施）深度，设计成果须通过烟草行业相关部门组织的专家评审及有关部门审查；

最终得分：76.14分。

公示时间：2023年 5月 22日至 2023年 5月 24日，公示期内如投标人对公示结果有异议的，

向招标人提出。

招标人：云南省烟草公司普洱市公司

地址：普洱市思茅区人民西路 85号

联系人：潘工、刘工

联系电话：0879-2136106

招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

地址：云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼

邮编：650000

联系人：曾钰、解亚洲、李林宁、周橼杰、李杰

电话：0871-68103717

电子邮件：YNZZWBXYZ@126.COM

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为云南省烟草公司。

五、联系方式

   招 标 人：云南省烟草公司普洱市公司                         

   地    址：普洱市思茅区人民西路 85号                                                 

   联 系 人：潘工、刘工                             

   电    话：0879-2136106                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：云南中咨海外咨询有限公司

   地    址： 云南省昆明市滇池度假区中天融域小区 17幢 1单元 4楼



   联 系 人： 曾钰、解亚洲、李林宁、周橼杰、李杰

   电    话： 0871-68103717

   电子邮件： YNZZWBXYZ@126.COM

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-19T15:33:02+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-19T15:33:40+0800
	BJ
	ePolicy




